PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES
PARA O PERÍODO 2024.1

RESULTADO FINAL EDITAL 51/2023

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado do processo seletivo para professor assistente para o curso de
Direito da UNILEÃO.

RESULTADO

CURSO DISCIPLINA CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Direito

Direito processual civil
(cadastro reserva)

01º lugar: 51202369
02º lugar: 51202373
03º lugar: 51202335
04º lugar: 51202306
05º lugar: 51202326
06º lugar: 51202356

Direito processual penal
(cadastro reserva)

01º lugar: 51202334
02º lugar: 51202378
03º lugar: 51202337
04º lugar: 51202364

Direito tributário
(cadastro reserva)

01º lugar: 51202309
02º lugar: 51202379
03º lugar: 51202345
04º lugar: 51202329
05º lugar: 51202315

 Outras disposições não constantes deste edital serão deliberadas pela reitoria e pela
gestão pedagógica do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio.

                                                                                Juazeiro do Norte, 02 de fevereiro de 2024

 Prof. Me. Jaime Romero de Souza - Reitor